

Fecha: 30/11/2016

Cliente: A.D.A Ciudad de la Peña Domicilio: C/ Padre Alejandro Recio Nº9, 3ªA Ciudad: 23600 Martos, Jaén C.I.F.: G23454697	Comentarios Obra reforma de refugio
---	--

Código	Artículo	Unidades	Precio Un.	Subtotal	% IVA	Total con IVA
	3 grifos + 2 codos + temporizador	1	35,00 €	35,00 €		35,00 €
	tornillos autorroscantes 4´8x80	50	0,15 €	7,25 €		7,25 €
	tornillos cubierta 4´8 x 25	1.000	0,04 €	39,00 €		39,00 €
	puntas PH 2 cortas	2	0,90 €	1,80 €		1,80 €
	cerrojo 354 - 85	1	1,75 €	1,75 €		1,75 €
	bisagras dobles c	2	1,25 €	2,50 €		2,50 €
	disco almox + 2 cartuchos	3	5,00 €	15,00 €		15,00 €
	cable metros	60	3,45 €	207,00 €		207,00 €
	trabajo de máquina excavadora (h)	5	50,00 €	225,00 €		225,00 €
	desmante de nave	1	100,00 €	100,00 €		100,00 €
	mano de obra trabajo horas	142	10,00 €	1.420,00 €		1.420,00 €

<b>Forma de pago</b>	<b>Subtotal</b>			2.054,30 €	
	<b>Descuento</b>			0,00 €	
	<b>Base Imponible</b>			2.054,30 €	
	<b>I.V.A.</b>	21,00%	INCL		0,00 €
	<b>Recargo Equivalencia</b>				0,00 €
<b>TOTAL FACTURA</b>				<b>2.054,30 €</b>	